[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июля 2022 года
№99
Об отмене отдельных постановлений администрации

Богородского сельсовета Воскресенского муниципального

района Нижегородской области
В целях приведения нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации  администрация  Богородского сельсовета постановляет:
1.Отменить постановления главы администрации Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области:
- постановление главы администрации Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 26 декабря 2011 года № 19 «Об утверждении Типовых правил обращения с пищевыми отходами на территории администрации Богородского сельсовета» (с изменениями, внесенными постановлением главы администрации Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 19 июля 2012г. № 9).
2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ю.В.Боков